
Decreto del Presidente n.  8 del 17/05/2020 pag.1

Prot. n° 474
 Modena, lì 17 maggio 2020

Oggetto:
Nuovo Decreto COVID-19 del 17 maggio 2020

IL PRESIDENTE

Richiamato il prorio Decreto n. 3 del 23 marzo 2020 prot. n. 318;
Richiamato il prorio Decreto n. 4 del 03/04/2020 prot. n. 339;
Richiamato il proprio Decreto n. 6 del 13/04/2020 prot. n. 358;
Visto il DPCM del 26\04|2020;

DISPONE
la proroga degli effetti del Decreto n. 7 prot. 432 del 30 aprile 2020 fino al 24 maggio
2020.

Firma autografa omessa ai sensi dell誕rt. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 .

IL PRESIDENTE
Donatella Pieri


